[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
24.11.2015        № 785

Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2015    № 785
город Ядрин

Об  утверждении   Перечня  ярмарок,

планируемых     к   проведению        в

2016 году на территории Ядринского района   Чувашской   Республики

	В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29 марта 2007 №7 «О розничных рынках», Постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 04 мая 2007 № 97 «О порядке организации и функционирования розничных рынков на территории Чувашской Республики» и от 26 августа 2010 №277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них», в целях обеспечения населения необходимыми товарами  Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2016 году на территории Ядринского района Чувашской Республики, согласно приложению.

2. Органом, уполномоченным на принятие решения об организации и проведении ярмарок, определить Ядринскую районную администрацию Чувашской Республики.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Ядринского района Чувашской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

Глава Ядринской районной

администрации Чувашской Республики                                                   В.Н. Кузьмин

Приложение

к постановлению Ядринской

районной администрации

Чувашской Республики

от   24.11.2015г. №785

Перечень ярмарок,

 планируемых к проведению в 2016 году

на территории Ядринского района
	№ п/п
	Наименование
	Тип
	Адрес местоположения
	Ф.И.О. организатора, контактный телефон
	Сроки проведения
	Ассортимент реализуемой продукции

	01.
	Ярмарка выходного дня
	Сельскохозяйственная
	Чувашская Республика

г. Ядрин, ул.Садовая
	ООО «Торговый дом «Ядрин», Матвеев

 Александр Николаевич, (83547) 23-8-63

8 987 738 52 29
	Еженедельно по субботам и воскресеньям
	Сельскохозяйственная продукция в ассортименте

	02.
	Районный праздник песни, труда и спорта «Акатуй»
	Универсальная
	Чувашская Республика

 г. Ядрин
	Ядринская районная администрация Чувашской Республики
	11 июня

 2016 года
	Промышленная, продовольственная и сельскохозяйственная продукция

	03.
	«Фестиваль меда»
	Сельскохозяйственная
	Чувашская Республика

 г. Ядрин,

ул. Садовая
	ООО «Торговый дом «Ядрин», Матвеев

 Александр Николаевич, (83547) 23-8-63

8 987 738 52 29
	20 августа

2016 года
	Сельскохозяйственная продукция

	04.
	«Дары осени»
	Сельскохозяйственная
	Чувашская Республика

 г. Ядрин,

ул. Садовая
	ООО «Торговый дом «Ядрин», Матвеев

 Александр Николаевич, (83547) 23-8-63

8 987 738 52 29
	22 октября

 2016 года
	Сельскохозяйственная продукция

Начальник отдела

экономики и промышленности

              И.Г. Ильина